
 

07–1987
9 Systeme de bras

Boom system                   
Lastarme                      

PK3500



PALFINGER zu Tafel

to figure

a‘ planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   9
 PK3500      

 Lastarme                      
 Boom system                   
 Systeme de bras               

  1  35–7–1               1  Knickarm            Outer boom                                                   

  2  35–7–2               1  Schubarm I          Boom extension I                                             

  2  BVA 20               1  Bausatz,            Kit, double         Kit, extension                           

                                             Doppelausschub      extension           double                                        

  3  35–7–3               1  Schubarm            Boom extension                                               

  3  BV 62                1  Bausatz             Kit                 Kit                                      

                             Verlängerung I      Extension I         Rallonge I                               

  3  BV 63                1  Bausatz             Kit                 Kit                                      

                             Verlängerung II     Extension II        Rallonge II                              

  4  BV 63–1              1  Verlängerung        Extension           Rallonge                                 

  5  UP151                   Schubzylinder       Boom extens. ram    Verin d’extension                        

  6  HBS 447              2  Abstandhülse        Spacer tube                                                  

  7  EK 019               1  Scheibe             Washer              Rondelle            D 20 DIN 134         

  8  EM 029               1  Mutter              Nut                 Ecrou               M 20 DIN 985         

  9  HXL 013              1  Führungspaket       Guide block                                                  

 10  ES 002               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x25 DIN 933       

 11  EQ 001               2  Federring           Spring washer       Rondelle            B 8 DIN 127          

 12  EM 003               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 8 DIN 934          

 13  ES 123                  Senkschraube        Screw               Vis                 M 8x12 DIN 7991      

 14  HTR 140                 Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    8 mm                 

 14  HTR 141                 Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    10 mm                

 14  HTR 801                 Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    6 mm                 

 15  HTR 246                 Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    8 mm                 

 15  HTR 247                 Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    10 mm                

 16  EQ 089               1  Spannhülse          Adapter sleeve      Douille de serrage                       

 17  ELG 002              2  Lagerbüchse         Bush                Bague                                    

 18  HI 392               1  Bolzen              Bolt                                                         

 19  EK 089               1  Zylinderstift       Dowel               Cheville            D 12x50 DIN 7        

 20  HTR 248                 Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    8 mm                 

 20  HTR 249                 Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    10 mm                

 21  ES 048               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x60 DIN 912       

 22  HT 321               1  Bügel               Handle                                                       

 23  HI 042                  Steckbolzen         Pin                 Axe                                      

 24  EQ 042                  Klappsplint         Split pin           Goupille            D 4,5 DIN 11023      

 25  UL19                 1  Lasthaken, komplett Load hook, cpl.     Crochet, cplt.                           

 26  EZ 224                  Hakensicherung      Safety latch        Plaque de surete                         

 27  HIS 008                 Steckbolzen         Pin                 Axe                                      

 28  EQ 066                  Federvorstecker     Spring pin          Epingle d’axe       DIN 11024            

 29  ES 051                  Schraube            Screw               Vis                 M 8x16 DIN 7984      

 30  EQ 123                  Fächerscheibe       Fan disc            Rondelle eventaile  V 8,4 DIN 6798       


	INDEX
	8 <-- 
	--> 10
	  1 35-7-1       
	1   Knickarm                         Outer boom                                                        
	ORDER

	  2 35-7-2       
	1   Schubarm I                       Boom extension I                                                  
	ORDER

	  2 BVA 20       
	1   Bausatz, Doppelausschub          Kit, double extension            Kit, extension double            
	ORDER

	  3 35-7-3       
	1   Schubarm                         Boom extension                                                    
	ORDER

	  3 BV 62        
	1   Bausatz                          Kit                              Kit                              
	    Verlängerung I                   Extension I                      Rallonge I                       
	ORDER

	  3 BV 63        
	1   Bausatz                          Kit                              Kit                              
	    Verlängerung II                  Extension II                     Rallonge II                      
	ORDER

	  4 BV 63-1      
	1   Verlängerung                     Extension                        Rallonge                         
	ORDER

	  5 UP151        
	    Schubzylinder                    Boom extens. ram                 Verin d'extension                
	ORDER

	  6 HBS 447      
	2   Abstandhülse                     Spacer tube                                                       
	ORDER

	  7 EK 019       
	1   Scheibe                          Washer                           Rondelle                         
	D 20 DIN 134          
	ORDER

	  8 EM 029       
	1   Mutter                           Nut                              Ecrou                            
	M 20 DIN 985          
	ORDER

	  9 HXL 013      
	1   Führungspaket                    Guide block                                                       
	ORDER

	 10 ES 002       
	2   Schraube                         Screw                            Vis                              
	M 8x25 DIN 933        
	ORDER

	 11 EQ 001       
	2   Federring                        Spring washer                    Rondelle                         
	B 8 DIN 127           
	ORDER

	 12 EM 003       
	2   Mutter                           Nut                              Ecrou                            
	M 8 DIN 934           
	ORDER

	 13 ES 123       
	    Senkschraube                     Screw                            Vis                              
	M 8x12 DIN 7991       
	ORDER

	 14 HTR 140      
	    Gleitpaket                       Guide block                      Patin de guidage                 
	8 mm                  
	ORDER

	 14 HTR 141      
	    Gleitpaket                       Guide block                      Patin de guidage                 
	10 mm                 
	ORDER

	 14 HTR 801      
	    Gleitpaket                       Guide block                      Patin de guidage                 
	6 mm                  
	ORDER

	 15 HTR 246      
	    Gleitpaket                       Guide block                      Patin de guidage                 
	8 mm                  
	ORDER

	 15 HTR 247      
	    Gleitpaket                       Guide block                      Patin de guidage                 
	10 mm                 
	ORDER

	 16 EQ 089       
	1   Spannhülse                       Adapter sleeve                   Douille de serrage               
	ORDER

	 17 ELG 002      
	2   Lagerbüchse                      Bush                             Bague                            
	ORDER

	 18 HI 392       
	1   Bolzen                           Bolt                                                              
	ORDER

	 19 EK 089       
	1   Zylinderstift                    Dowel                            Cheville                         
	D 12x50 DIN 7         
	ORDER

	 20 HTR 248      
	    Gleitpaket                       Guide block                      Patin de guidage                 
	8 mm                  
	ORDER

	 20 HTR 249      
	    Gleitpaket                       Guide block                      Patin de guidage                 
	10 mm                 
	ORDER

	 21 ES 048       
	2   Schraube                         Screw                            Vis                              
	M 8x60 DIN 912        
	ORDER

	 22 HT 321       
	1   Bügel                            Handle                                                            
	ORDER

	 23 HI 042       
	    Steckbolzen                      Pin                              Axe                              
	ORDER

	 24 EQ 042       
	    Klappsplint                      Split pin                        Goupille                         
	D 4,5 DIN 11023       
	ORDER

	 25 UL19         
	1   Lasthaken, komplett              Load hook, cpl.                  Crochet, cplt.                   
	ORDER

	 26 EZ 224       
	    Hakensicherung                   Safety latch                     Plaque de surete                 
	ORDER

	 27 HIS 008      
	    Steckbolzen                      Pin                              Axe                              
	ORDER

	 28 EQ 066       
	    Federvorstecker                  Spring pin                       Epingle d'axe                    
	DIN 11024             
	ORDER

	 29 ES 051       
	    Schraube                         Screw                            Vis                              
	M 8x16 DIN 7984       
	ORDER

	 30 EQ 123       
	    Fächerscheibe                    Fan disc                         Rondelle eventaile               
	V 8,4 DIN 6798        
	    ORDER


